

Fornitore	Codice CIG	Aliquota IVA	Prodotto	Descr.	UM	QUANTITA' PREVISTA per 6 mesi	Prezzo vigente IVA/E	Riscontro rinegoziazione (nuovo prezzo offerto IVA/E)	Classe CND	Valore per prodotto	Valore per Ditta IVA/E	IVA	Valore per prodotto IVA/C
BAXTER S.P.A.	ZF6176626A	22 - 22%	128329	DUPILOTIP 5MMX31.8CM(3 PZ). COD.SA376003000000	N	15	€ 52,50	€ 50,00	K0199	€ 750,00		€ 165,00	€ 915,00
BAXTER S.P.A.	ZAF19404C6	22 - 22%	1190820	APPLICATORE ENDOSCOPICO X FLOSEAL CONF. DA 6 PEZZI *0600125*	N	21	€ 29,00	€ 29,00	K0199	€ 609,00		€ 133,98	€ 742,98
BAXTER S.P.A.	ZAF19404C6	22 - 22%	1201864	FLOSEAL GEL EMOSTATICO -SIRINGA 5ML NEEDLE FREE COD. *1503353*	N	65	€ 247,00	€ 215,00	M040599	€ 13.975,00		€ 3.074,50	€ 17.049,50
BAXTER S.P.A.	ZC0103CDE2	10 - 10%	1120056	SERVIZIO DI NUTRIZIONE PARENTERALE DOMICILIARE	N	155	€ 145,00	€ 145,70		€ 22.583,50	€ 37.917,50	€ 2.258,35	€ 24.841,85
BAYER S.P.A.	ZE711CF263	22 - 22%	17627	KIT DOPPIA SIRINGA PER INIETTORE TAC STELLANT CFX20PZ *SDS-CIP-SPK*	N	400	€ 13,00	riscontro non pervenuto	A020104	€ 5.200,00		€ 1.144,00	€ 6.344,00
BAYER S.P.A.	ZE711CF263	22 - 22%	88574	KIT PER INIETTORE RISONANZA MAGNETICA SSQK65/115VS MEDRAD	N	60	€ 16,00	riscontro non pervenuto	A020104	€ 960,00	€ 6.160,00	€ 211,20	€ 1.171,20
BIOLITEC ITALIA SRL	ZB12231F8C	22 - 22%	1194269	KIT ELVES RADIAL 2 RING EG *501100190*	KI	100	€ 290,00	€ 290,00	Z12011085	€ 29.000,00	€ 29.000,00	€ 6.380,00	€ 35.380,00
BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L.	42900759E0	22 - 22%	1152997	PATIENT LINE (40/BOX STERILE) 1056541 640063	CNF	35	€ 96,00	€ 94,00	A03020101	€ 3.290,00		€ 723,80	€ 4.013,80
BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L.	42900759E0	22 - 22%	1153015	PATIENT SET (25/BOX STERILE) 1056503 640057	CNF	16	€ 0,00	€ 0,00	A03020101	€ 0,00		€ 0,00	€ 0,00
BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L.	42900759E0	22 - 22%	1152996	MULTI PATIENT SET (25/BOX STERILE) 1056539 640061	CNF	22	€ 600,00	€ 587,50	A03020101	€ 12.925,00		€ 2.843,50	€ 15.768,50
BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L.	42900759E0	22 - 22%	1153014	BOTTLE SPIKE TYPE A (60/BOX STERILE) 1056504 640058	CNF	15	€ 360,00	€ 352,80	Z11039080	€ 5.292,00		€ 1.164,24	€ 6.456,24
BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L.	42900759E0	22 - 22%	1152995	DAY SET III HP 1056525 640060	CNF	21	€ 720,00	€ 705,60	Z11039080	€ 14.817,60	€ 36.324,60	€ 3.259,87	€ 18.077,47
CANE' S.P.A.	Z721523987	4 - 4%	92003	SIRINGA 20 ML X MICROINFUSORE	N	2100	€ 1,35	€ 1,35	A020104	€ 2.835,00		€ 113,40	€ 2.948,40
CANE' S.P.A.	Z721523987	4 - 4%	89143	FILTRO PER SET INFUSIONE *FILTRAJET*	N	1500	€ 1,53	€ 1,53	A03020101	€ 2.295,00		€ 91,80	€ 2.386,80
CANE' S.P.A.	Z721523987	4 - 4%	86011	AGO 27G 8MM 90°L 80MM 31MICRON TALASSEMIA	N	1800	€ 3,60	€ 3,60	C01010103	€ 6.480,00	€ 11.610,00	€ 259,20	€ 6.739,20
COLOPLAST SPA	Z1C006FC14	22 - 22%	92594	TAPPO AD ESPANSIONE ANAL PLUG 13 MM	PEZ	360	€ 2,81	€ 2,81	A100104	€ 1.013,04		€ 222,87	€ 1.235,91
COLOPLAST SPA	ZE40069035	22 - 22%	89911	KIT COMPLETO PER IRRIGAZIONE PERINEALE	KI	6	€ 144,00	€ 144,00	A100301	€ 884,00		€ 190,08	€ 1.054,08
COLOPLAST SPA	ZE40069035	22 - 22%	87691	CATETERE PER IRRIGAZIONE PERINEALE	N	600	€ 16,20	€ 16,20	A100301	€ 9.720,00		€ 2.138,40	€ 11.858,40
COLOPLAST SPA	ZE40069035	22 - 22%	91715	SACCA PER IRRIGAZIONE PERINEALE	N	30	€ 270,00	€ 270,00	A100302	€ 8.100,00	€ 19.697,04	€ 1.782,00	€ 9.882,00
DESSI' ALESSANDRO	Z730E10CF2	22 - 22%	133131	SENSORE PER ENTROPIA GE CNF 25PZ *M1038681*	PZ	600	€ 18,91	riscontro non pervenuto	N010102	€ 11.346,00	€ 11.346,00	€ 2.496,12	€ 13.842,12
FARMA-DERMA SRL	ZA8003BB28	22 - 22%	1221226	IALOCLEAN SPRAY PER MUCOSA ORO-FARINGEA 30ML *74*	N	12	€ 3,86	riscontro non pervenuto	V9099	€ 46,32	€ 46,32	€ 10,19	€ 56,51
GAMED SRL	ZB003F6615	22 - 22%	911980	GUIDA PER BIOPSIA ULTRA-PRO II C/COPRISONDA CD.610-608 CIVCO	N	1	€ 12,41	€ 12,41	A018002	€ 12,41		€ 2,73	€ 15,14
GAMED SRL	ZB003F6615	22 - 22%	885842	GUIDA PER BIOPSIA PROSTATICA CIVCO 742-270	N	48	€ 13,97	€ 13,97	A018002	€ 670,32		€ 147,47	€ 817,79
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1195361	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 5X5MM VIOLA CF 10 PZ *DLP-T11*	N	10	€ 27,93	€ 27,93	K0201010301	€ 279,30		€ 61,45	€ 340,75
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1195382	ELETTRODO FINESSE C-LETTZ ANSA VELA 11X18MM VERDE *DCE-115*	N	10	€ 38,27	€ 38,27	K0201010301	€ 382,69		€ 84,19	€ 466,88
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1195383	ELETTRODO FINESSE C-LETTZ ANSA VELA 9X13MM GIALLO *DCE-125*	N	10	€ 38,27	€ 38,27	K0201010301	€ 382,69		€ 84,19	€ 466,88
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1195376	ELETTRODO FINESSE C-LETTZ ANSA VELA 15X23MM BLU *DCE-110*	N	10	€ 38,27	€ 38,27	K0201010301	€ 382,69		€ 84,19	€ 466,88
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1195360	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 10X10MM MANICO 11CM GIALLA CF 10 PZ *DLP-S11*	N	10	€ 27,93	€ 27,93	K0201010301	€ 279,30		€ 61,45	€ 340,75
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1087837	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 20X12MM MANICO 11CM BIANCA *DLP-W11*	N	10	€ 27,93	€ 27,93	K0201010301	€ 279,30		€ 61,45	€ 340,75
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1195359	ELETTRODO FINESSE ANSA AGO MACRO 08X15MM MANICO 11CM ROSSA *DLP-N11*	N	10	€ 24,02	€ 24,02	K0201010301	€ 240,20		€ 52,84	€ 293,04

AUTOGAR N. 2



GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1087840	ELETTRODO FINESSA ANSA PALLINA Ø 3MM MANICO 11CM NERA *DBL-311*	N	10	€ 24,02	€ 24,02	K0201010301	€ 240,20	€ 52,84	€ 293,04
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	855010	ELETTRODO FINESSA ANSA PALLINA Ø 5MM MANICO 11CM ROSSA *DBL-511*	N	10	€ 24,02	€ 24,02	K0201010301	€ 240,20	€ 52,84	€ 293,04
GAMED SRL	Z5A0F940A7	22 - 22%	1182152	TOURNICOULET HEMACLEAR S-SMART 60 ARANCIONE COD PRH-080-OR-01	PEZ	40	€ 76,44	€ 3 057,60	M03030201	€ 6 446,89	€ 672,67	€ 3 730,27
H.S. HOSPITAL SERVICE S.R.L.	2732367493	22 - 22%	89925	KIT PER ESAME CITOLOGICO CERVICOVAGINALE (PAP TEST PER THIN PREP 2000)	PEZ	4250	€ 7,26	€ 30 862,65	W01030711	€ 7 746,80	€ 6 789,78	€ 37 652,43
H.S. HOSPITAL SERVICE S.R.L.	2732367493	22 - 22%	1222288	KIT PER ESAME CITOLOGICO EXTRA-VAGINALE (THIN PREP) *71091-001*	N	1000	€ 7,75	€ 7 746,80	W01030711	€ 6 125,00	€ 1 347,50	€ 9 451,10
IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL	Z090EE58FF	22 - 22%	1190137	IALURIL PREFILL *SIR P-RIEM 50 *18716*	SIR	70	€ 87,50	riscontro non pervenuto	U0999	€ 6 125,00	€ 1 347,50	€ 7 472,50
LABORATORI FARMACEUTICI KRYMI S.P.A.	ZC308FB4C3	22 - 22%	1256313	OMNISKIN OLIO DETERGENTE 500ML *40810113*	N	60	€ 6,00	riscontro non pervenuto		€ 360,00	€ 79,20	€ 439,20
LAERDAL MEDICAL AS	Z8314591BD	22 - 22%	1223166	TUBO ASPIRAZIONE MONOUSO SERRES MT1.8 *5633181*	N	100	€ 4,00	€ 4,00	R0599	€ 400,00	€ 88,00	€ 488,00
LAERDAL MEDICAL AS	Z8314591BD	22 - 22%	1223165	SACCHETTO MONOUSO SERRES 1L TAPPO BLU *57151*	N	200	€ 4,00	€ 4,00	R0599	€ 800,00	€ 176,00	€ 976,00
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	87899	CEROTTO ADESIVO ROTONDO FLEXIDERM	N	300	€ 7,06	€ 2 116,80	M040203	€ 7 06	€ 84,67	€ 2 201,47
M.D.M. S.R.L.	Z8D149F163	22 - 22%	1063677	SALVIETTE DETERGENTI PER LA RIMOZIONE DI ADESIVO REMOVE *59403125* (CONF. X 50)	PEZ	50	€ 1,23	€ 61,75	M9003	€ 13,59	€ 75,34	€ 75,34
M.D.M. S.R.L.	ZD00FE552F	4 - 4%	1197810	FILM PROTETTIVO CUTI PROVOX SKIN PREP *59420425*	N	100	€ 1,23	€ 123,50	M9099	€ 123,50	€ 4,94	€ 128,44
M.D.M. S.R.L.	ZD00FE552F	4 - 4%	1152221	PROTESI FONATORIA PROVOX VEGA COD. 8133	PZ	2	€ 485,89	€ 971,78	P0205	€ 485,89	€ 38,87	€ 1 010,65
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	91351	PROTESI VOCALE 8 MM	N	3	€ 485,89	€ 1 457,67	P0205	€ 485,89	€ 58,31	€ 1 515,98
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	1329002	PROTESI FONATORIA PROVOX VEGA CNUOVO SISTEMA INSERIMENTO 6MM COD. 4283	N	3	€ 485,89	€ 1 457,67	P0205	€ 485,89	€ 58,31	€ 1 515,98
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	1329023	PROTESI FONATORIA PROVOX VEGA CNUOVO SISTEMA INSERIMENTO 8MM COD. 4284	N	5	€ 485,89	€ 2 429,45	P0205	€ 485,89	€ 97,18	€ 2 526,63
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	91348	PROTESI VOCALE *PROVOX 2" 10 MM	N	1	€ 485,89	€ 485,89	P0205	€ 485,89	€ 19,44	€ 505,33
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	91349	PROTESI VOCALE 4,5 mm	N	1	€ 485,89	€ 485,89	P0205	€ 485,89	€ 19,44	€ 505,33
M.D.M. S.R.L.	ZF5155FC5C	4 - 4%	1143097	COPRISTOMA PROVOX SHOWER AID COD.7260	N	6	€ 40,57	€ 309,96	P0280	€ 51,66	€ 12,40	€ 322,36
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	1143653	PROVOX FLUSH- COD.8109	PZ	3	€ 81,60	€ 400,68	P0280	133,56	€ 16,03	€ 416,71
M.D.M. S.R.L.	ZF5155FC5C	4 - 4%	1224772	PROVOX FLEXI VOICE KIT (COMPLETO CON FILTRI) COD. 7757	CNF	2	€ 687,80	€ 1 375,60	P0280	€ 687,80	€ 55,02	€ 1 430,62
M.D.M. S.R.L.	ZF5155FC5C	4 - 4%	1197889	PROVOX VEGA PLUG TAPPO PER PROVOX VEGA 22,5FR COD. 8139	PZ	2	€ 28,56	€ 95,76	P0280	47,88	€ 3,83	€ 99,59
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	87898	CEROTTO ADESIVO OVALE FLEXIDERM COD.7254	PZ	200	€ 7,06	€ 1 411,20	Q0399	€ 7 06	€ 56,45	€ 1 467,65
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	22 - 22%	1182949	PROVOX ADHESIVE STABILITRABASE COD.7289	PZ	720	€ 10,84	€ 7 801,92	Q0399	€ 10,84	€ 1 716,42	€ 9 518,34
M.D.M. S.R.L.	ZD00FE552F	4 - 4%	1197891	PROVOX LARYTUBE L36MM DI12MM DE15MM COD.7643	PZ	2	€ 158,76	€ 317,52	R01050101	€ 158,76	€ 12,70	€ 330,22
M.D.M. S.R.L.	ZD00FE552F	4 - 4%	1197892	PROVOX LARYTUBE CANN TRACH NON CUFF NON ARM. COD.7644	PZ	2	€ 158,76	€ 317,52	R01050101	€ 158,76	€ 12,70	€ 330,22
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	91388	PROVOX COPRISTOMA	N	2	€ 51,66	€ 103,32	R010580	€ 51,66	€ 4,13	€ 107,45
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	91842	SCOVOLINO PER PROTESI VOCALE	PZ	60	€ 12,18	€ 730,80	R010580	€ 12,18	€ 29,23	€ 760,03
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	91389	PROVOX PLUG cod 8139	N	3	€ 44,10	€ 143,64	R010580	€ 47,88	€ 5,75	€ 149,39
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	93072	VALVOLA FREE HANDS HME	N	1	€ 715,40	€ 687,80	R010580	€ 687,80	€ 27,51	€ 715,31
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	4 - 4%	89098	FILTRO ANTIBATTERICO X VALVOLA FREE HANDS	CNF	2	€ 84,42	€ 175,72	R040101	87,86	€ 7,03	€ 182,75
M.D.M. S.R.L.	ZF5155FC5C	4 - 4%	1224774	FILTRI HME FLOW FLEXI VOICE COD.8221	PZ	500	€ 4,39	€ 2 196,50	R040201	€ 4,39	€ 87,86	€ 2 284,36
M.D.M. S.R.L.	2728035DAF	22 - 22%	1189290	UMIDIFICATORE PROVOX XTRAHME CASSETTE XTRAMOIST 30PZ *7290*	N	1800	€ 4,33	€ 7 794,00	R040201	€ 4,33	€ 1 714,68	€ 9 508,68
M.D.M. S.R.L.	ZF5155FC5C	4 - 4%	1224773	FILTRI HME MOIST FLEXI VOICE COD.8220	PZ	120	€ 4,39	€ 527,16	R040201	€ 4,39	€ 21,09	€ 548,25



MEDAX S.R.L.	Z260A77C56	4 - 4%	1167938	FILTRO ARIA INTERNO BIANCO VENTILATORE BREAS-PULMONETICS LTV-950 *10258X5*	N	6	€ 6,30	riscontro non pervenuto	Y030399	€ 37,80	€ 1,51	€ 39,31
MEDAX S.R.L.	Z260A77C56	4 - 4%	1167940	FILTRO ARIA INTERNO GRIGIO VENTILATORE BREAS-PULMONETICS LTV-950 *10789X5*	N	6	€ 4,30	riscontro non pervenuto	Y030399	€ 25,80	€ 1,03	€ 26,83
MEDAX S.R.L.	Z260A77C56	4 - 4%	114772	FILTRO ARIA LAVABILE GRIGIO PER VENTILATORE TIPO BREAS ISLEEP (COD. FIBRIS02)	N	12	€ 3,00	riscontro non pervenuto		€ 36,00	€ 1,44	€ 37,44
MEDAX S.R.L.	Z260A77C56	4 - 4%	114773	FILTRO ARIA MONOUSO BIANCHI PER VENTILATORE TIPO BREAS ISLEEP (COD. FIBRIS01)	N	12	€ 3,00	riscontro non pervenuto		€ 36,00	€ 1,44	€ 37,44
MEDICAL SPA	Z79006FBA7	22 - 22%	92043	SISTEMA MONITORAGGIO EMODINAMICO PICCO	PEZ	3	€ 439,00	€ 439,00	C019004	€ 1.317,00	€ 289,74	€ 1.606,74
MEDIGAS ITALIA SRL	1743480D32	4 - 4%	898334	FILTRO MACCHINA PER CPAP HC232 *900HC240*	N	12	€ 3,90	€ 3,90	Z12030102	€ 46,80	€ 1,87	€ 48,67
MEDIGAS ITALIA SRL	1743480D32	4 - 4%	1119722	FILTRO ARIA VENTILATORE TREND 500 126500001	N	6	€ 7,75	COMMERCIALIZZATO		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
MEDIGAS ITALIA SRL	1743480D32	4 - 4%	14925	FILTRO BIANCO PER CPAP REMSTAR PLUS	N	6	€ 1,50	€ 1,50		€ 9,00	€ 0,36	€ 9,36
MEDIGAS ITALIA SRL	Z290931826	4 - 4%	1144699	FILTRO INGRESSO ARIA BIANCO PER VENTILATORE CARAT II	PZ	30	€ 5,00	€ 5,00		€ 150,00	€ 6,00	€ 156,00
MEDIGAS ITALIA SRL	Z290931826	4 - 4%	1144748	FILTRO INGRESSO ARIA NERO PER VENTILATORE CARAT II	PZ	10	€ 4,00	€ 4,00		€ 40,00	€ 1,60	€ 41,60
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ZFA03C1844	22 - 22%	918384	SENSORE PER SATURIMETRO NELLCOR 0-3 KG COD. MAX-HI CONF 24 PZ	N	24	€ 8,50	riscontro non pervenuto	C900301	€ 204,00	€ 44,88	€ 248,88
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	ZFA03C1844	22 - 22%	91871	SENSORE PER SATURIMETRO NELLCOR 3-20 KG COD. MAX-HI CONF 24 PZ	N	48	€ 8,50	riscontro non pervenuto	C900301	€ 408,00	€ 89,76	€ 497,76
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z4A0A0A132	22 - 22%	1173465	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 8.0 MM CFR 3PZ	N	9	€ 128,33	riscontro non pervenuto	R01030202	€ 1.154,97	€ 254,09	€ 1.409,06
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z4A0A0A132	22 - 22%	1173468	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 9.0 MM CFR 3PZ	N	3	€ 130,95	riscontro non pervenuto	R01030202	€ 392,85	€ 86,43	€ 479,28
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z4A0A0A132	22 - 22%	1173448	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 6.0 MM CFR 3PZ	N	3	€ 130,95	riscontro non pervenuto	R01030202	€ 392,85	€ 86,43	€ 479,28
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z4A0A0A132	22 - 22%	1139500	SONDA PRASS PIN PROTETTO *8225101*	N	40	€ 87,12	riscontro non pervenuto	Z12101185	€ 3.484,80	€ 766,66	€ 4.251,46
NUTRICIA ITALIA SPA	2732476E83	22 - 22%	1189513	DEFLUSSORE ZAINETTO INFINITY ENLOCK 586521 EX *569572*	N	360	€ 3,30	riscontro non pervenuto	A030403	€ 1.187,28	€ 261,20	€ 1.448,48
NUTRICIA ITALIA SPA	2732476E83	22 - 22%	1195269	SACCA DA 2L CON DEFLUSSORE PER NUTRIPOMPA FLOCCARE INFINITY *570055*	N	30	€ 4,23	riscontro non pervenuto	A030403	€ 126,90	€ 27,92	€ 154,82
NUTRICIA ITALIA SPA	Z880AD312D	22 - 22%	77373	CONTENITORE SEMIRIGIDO X ENTERALE 1 LT	N	90	€ 3,20	riscontro non pervenuto		€ 288,00	€ 63,36	€ 351,36
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	Z12006FC53	22 - 22%	1218898	DISINFETTANTE DETT LAVATRICE OLYMPUS CNF 3TAN 5LT WD00215A	N	50	€ 77,21	riscontro non pervenuto	D01010103	€ 3.860,67	€ 849,35	€ 4.710,01
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	Z12006FC53	22 - 22%	1218874	DETERGENTE ENZIMATICO CETD LAVATRICE OLYMPUS CNF 3TAN 5LT WD00216A	N	30	€ 62,34	riscontro non pervenuto	D0899	€ 1.870,10	€ 411,42	€ 2.281,52
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE		22 - 22%	86429	ANSA PER RADIOFREQUENZA 714941	N	60	€ 259,20	riscontro non pervenuto	U090202	€ 15.552,00	€ 3.421,44	€ 18.973,44
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	Z011A3056F	22 - 22%	1251204	ELETTRODO PER ENUCLEAZIONE ANSA 24 FR OTTICA 12° *WA22301D*	N	12	€ 170,00	riscontro non pervenuto	U090202	€ 2.040,00	€ 448,80	€ 2.488,80
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	Z011A3056F	22 - 22%	976142	ELETTRODO PER RESEZIONE HF ANSA PICCOLA 24 FR OTTICA 12° *WA22301D*	N	12	€ 150,00	riscontro non pervenuto	U090202	€ 1.800,00	€ 396,00	€ 2.196,00
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	Z011A3056F	22 - 22%	976143	ELETTRODO PER RESEZIONE HF ANSA GRANDE 24 FR OTTICA 12° *WA22503D*	N	12	€ 150,00	riscontro non pervenuto	U090202	€ 1.800,00	€ 396,00	€ 2.196,00
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	Z011A3056F	22 - 22%	1251203	ELETTRODO PER RESEZIONE HF ANSA MEDIA 24 FR OTTICA 12° *WA22302D*	N	12	€ 150,00	riscontro non pervenuto	U090202	€ 1.800,00	€ 396,00	€ 2.196,00

PIERRE FABRE ITALIA SPA CON UNICO AZIONISTA	ZCA0906336	22 - 22%	1158161	DEXERYL TUB 500G 512196	TUB	20	€ 11,15 riscontro non pervenuto	M9099	€ 223,00	€ 49,06	€ 272,06
PIERRE FABRE ITALIA SPA CON UNICO AZIONISTA	ZCA0906336	22 - 22%	1158443	IKERIANE*CREMA 150ML C37065	TUB	30	€ 10,77 riscontro non pervenuto		€ 323,10	€ 71,08	€ 394,18
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZD51478D2C	4 - 4%	1223639	PROLENE 3D PATCH ROMBOID. 12.5*5.5*3.5CM *3DPM* CNF 3 PZ	N	9	€ 200,00	P900202	€ 1.800,00	€ 72,00	€ 1.872,00
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZD51478D2C	4 - 4%	1223685	PROLENE 3D PATCH ROMBOID. 12.5*5.5*5CM *P3DPM* CNF 3 PZ	N	51	€ 200,00	P900202	€ 10.200,00	€ 408,00	€ 10.608,00
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZD51478D2C	4 - 4%	1223687	PROLENE 3D PATCH ROMBOIDALE 12.5*5.5*5CM *P3DPL* CNF 3 PZ	N	12	€ 200,00	P900202	€ 2.400,00	€ 96,00	€ 2.496,00
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	Z95006FC56	4 - 4%	1160138	BIOMATERIALE DUALMESH PLUS GORE PTFE ESPANSO C/ANTIMICROBICI 18X24CM 1DLMCP06	N	0	€ 1.611,00	P900203	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	Z95006FC56	4 - 4%	878526	BIOMATERIALE DUALMESH PLUS GORE PTFE ESPANSO C/ANTIMICROBICI 20X30CM 1DLMCP07	N	0	€ 2.600,00	P900203	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	Z95006FC56	4 - 4%	1160137	BIOMATERIALE DUALMESH PLUS GORE PTFE ESPANSO C/ANTIMICROBICI 15X19CM 1DLMCP04	N	0	€ 1.017,00	P900203	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	Z640095EB5	4 - 4%	82288	RETE MISTA SEMIASSORBIBILE ULTRAPRO 10 X 12 UMP 3	PEZ	18	€ 246,00	P900204	€ 1.814,40	€ 72,58	€ 1.886,98
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	Z640095EB5	4 - 4%	82287	RETE MISTA SEMIASSORBIBILE ULTRAPRO 6 X 11 UMS 3	PEZ	144	€ 147,00	P900204	€ 10.886,40	€ 435,46	€ 11.321,86
SANIFARM SRL	273248886C	22 - 22%	92046	SISTEMA PER PARTO A VUOTO(OMNICUP KWI)	PEZ	30	€ 60,00 riscontro non pervenuto	U0899	€ 1.800,00	€ 396,00	€ 2.196,00
SAPI MED SPA	Z36006FA43	22 - 22%	92575	TAMPONE RETTALE DI ROCHE GONFIABILE	PEZ	10	€ 54,20 riscontro non pervenuto	M0407	€ 542,00	€ 119,24	€ 661,24
SAPIO LIFE S.R.L.	ZB2011E0C3	4 - 4%	14711	FILTRO ARIA PER BI-PAP SMARTAIR ST	N	50	€ 2,95 riscontro non pervenuto		€ 147,50	€ 5,90	€ 153,40
SMITH & NEPHEW S.R.L.	ZE808172B0	22 - 22%	62676	CONDRESS COLLAG EQUINO 5X5 3PZ *66801368*	CNF	30	€ 8,85 riscontro non pervenuto	M04041001	€ 265,50	€ 58,41	€ 323,91
TE S.MED. SNC	Z610F89ECD	22 - 22%	1282362	SENSORE SPO2 RD SET NEO *4003*	N	60	€ 16,29 riscontro non pervenuto	C900301	€ 977,52	€ 215,05	€ 1.192,57
TE S.MED. SNC	Z610F89ECD	22 - 22%	1196091	SENSORE SPO2 LNOP Neo-PT-L-NEONATALE COD. 1651	N	40	€ 15,91 riscontro non pervenuto	C900301	€ 636,50	€ 140,03	€ 776,53
TE S.MED. SNC	Z610F89ECD	22 - 22%	76369	SACCHE RACCOLTA ASPIRATORE MEDELA	N	60	€ 3,67 riscontro non pervenuto		€ 220,44	€ 48,50	€ 268,94
TELEFLEX MEDICAL SRL	ZF70F461A7	22 - 22%	1190069	DISPOSITIVO DI NEBULIZZAZIONE NASALE *MAD300*	N	40	€ 4,75 riscontro non pervenuto	R060101	€ 190,00	€ 41,80	€ 231,80
TELEFLEX MEDICAL SRL	ZF118A2A2B	22 - 22%	926345	KIT PER UMDIFICAZIONE NEPTUNE COLONNA BASSA COMPLIANCE *438220*	PEZ	96	€ 13,50 riscontro non pervenuto	R060102	€ 1.296,00	€ 285,12	€ 1.581,12
TELEFLEX MEDICAL SRL	ZF118A2A2B	22 - 22%	926346	FLACONE RICAMBIO ACQUA STERILE 1650 ML UMIDIFICATORE NEPTUNE	PEZ	120	€ 5,95 riscontro non pervenuto	R060201	€ 714,00	€ 157,08	€ 871,08
VIVISOL S.R.L.	Z380F4C916	4 - 4%	1196426	FILTRO ANTIPOLVERE C-PAP RESMART COD.23846	N	10	€ 1,30 riscontro non pervenuto	Y030399	€ 13,00	€ 0,52	€ 13,52
TOTALE									€ 311.332,47	€ 55.419,71	€ 366.752,18